Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони, за взаємною згодою, домовились
зменшити обсяг закупівлі та відповідно ціну
договору на 130 640,27 грн.
2. Пункт 2.1. Договору викласти у наступній
редакції: «2.1. Ціна договору становить 149 259,73
грн (сто сорок дев'ять тисяч двісті п'ятдесят дев'ять
гривень 73 копійки) в тому числі ПДВ».
3. Всім інші умови Договору про закупівлю
№4/33-153 від 29.05.2024 року залишаються
незмінними та Сторони підтверджують про них свої
зобов’язання.